

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE001244 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
 CNPJ : 37115409/0001-63 FONE: (67)3316-1849
 ENDERECO : RUA DELEGADO CARLOS R. BASTOS,208JDIM. VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS
 MUNICIPIO : 9051 - CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79031-908

CREDOR : 14234924/0001-67 - MC RESTAURACAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORT
 ENDERECO : SEBASTIAO PAES 359 NOVA PIRAJU
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 04625-061

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSERVAÇÃO DE DOCUMENTOS E
 OUTROS IMPRESSOS.

CLASS : 1 15125 02122057142560054 107731 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 05 PROCESSO: 18313/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP / 7107

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/05 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.452,56

UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 72,89

VALOR DO SEQ. : 145,78

ENVELOPE DE POLIÉSTER PARA FOTOGRAFIAS PHOTO BAGS. LIVRE DE ÁCIDO E PVC COM
 GRAU DE QUALIDADE DE CONSERVAÇÃO/ARQUIVO. POSSUI UM FECHO ADESIVO QUE PODE SER
 ABERTO E FECHADO MÚLTIPLAS VEZES. MEDINDO: 10,5 X 15,5 CM, APROXIMADAMENTE.
 PACOTE COM 100 UNIDADES. GRUPO 1. ITEM 1.

SUBTOTAL : 145,78

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE001244 PROCESSO: 18313/2019
 EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
 CREDOR : 14234924/0001-67 - MC RESTAURACAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORT
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	148,89
			VALOR DO SEQ. :	297,78

ENVELOPE DE POLIÉSTER PARA FOTOGRAFIAS PHOTO BAGS. LIVRE DE ÁCIDO E PVC COM GRAU DE QUALIDADE DE CONSERVAÇÃO/ARQUIVO. POSSUI UM FECHO ADESIVO QUE PODE SER ABERTO E FECHADO MÚTIPLAS VEZES. MEDINDO: 20 X 25 CM, APROXIMADAMENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES. GRUPO 1. ITEM 2.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	245,00
			VALOR DO SEQ. :	490,00

ENVELOPE DE POLIÉSTER PARA FOTOGRAFIAS PHOTO BAGS. LIVRE DE ÁCIDO E PVC COM GRAU DE QUALIDADE DE CONSERVAÇÃO/ARQUIVO. POSSUI UM FECHO ADESIVO QUE PODE SER ABERTO E FECHADO MÚTIPLAS VEZES. MEDINDO: 35 X 45 CM, APROXIMADAMENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES. GRUPO 1. ITEM 3.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	173,00
			VALOR DO SEQ. :	519,00

CANTONEIRA PARA FOTOGRAFIA. CANTONEIRA DE POLIPROPILENO P/ FIXAR FOTOGRAFIAS. MATERIAL 100% PURO, LIVRE DE ÁCIDO. TAMANHO "M". CAIXA COM 250 UNIDADES. GRUPO 1. ITEM 4.

A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.

T O T A L : 1.452,56

 ALENCAR MINORU IZUMI
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 ADRIANO PIRES DE SOUZA
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE001245 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
 CNPJ : 37115409/0001-63 FONE: (67)3316-1849
 ENDERECO : RUA DELEGADO CARLOS R. BASTOS,208JDIM. VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS
 MUNICIPIO : 9051 - CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79031-908

CREDOR : 06026078/0001-61 - BRUCE VISUAL COMERCIAL DE GRAVURAS LTDA
 ENDERECO : GOTEMBURGO 257 SAO CRISTOVAO
 MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 20941-080

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSERVAÇÃO DE DOCUMENTOS E
 OUTROS IMPRESSOS.

CLASS : 1 15125 02122057142560054 107731 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 05 PROCESSO: 18313/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RJ / 6001

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/05 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 8.875,00

OITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	1.000,00
			VALOR DO SEQ. :	2.000,00

PAPEL PARA CONSERVAÇÃO. PAPEL FILIFOLD. ACID FREE. PAPEL ESPECIAL P/ A CONSERVAÇÃO PERMANENTE. PRODUZIDO C/ RESERVA ALCALINA DE CARBONATO DE CÁLCIO. PROTEGE OS DOCUMENTOS DOS ÁCIDOS PROVENIENTES DO AR. POSSUI 30% DE FIBRAS LONGAS DANDO MAIOR RESISTÊNCIA P/ VINCOS E DOBRAS. COR: CREM/PALHA. GRAMATURA: 120G/M2. MEDINDO: 85 X 100 CM, APROXIMADAMENTE. PACOTE COM 100 FOLHAS. FABRICANTE FILIPERSON. MARCA: FILISET - FI1821- PAPEL FILIFOLD DOCUMENTA, 120G/M2. GRUPO 2. ITEM 5.

SUBTOTAL	:	2.000,00
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE001245 PROCESSO: 18313/2019
EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
CREDOR : 06026078/0001-61 - BRUCE VISUAL COMERCIAL DE GRAVURAS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	2.247,50
			VALOR DO SEQ. :	4.495,00

PAPEL PARA CONSERVAÇÃO. PAPEL FILIFOLD. ACID FREE. PAPEL ESPECIAL P/ A CONSERVAÇÃO PERMANENTE. PRODUZIDO C/ RESERVA ALCALINA DE CARBONATO DE CÁLCIO. PROTEGE OS DOCUMENTOS DOS ÁCIDOS PROVENIENTES DO AR. POSSUI 30% DE FIBRAS LONGAS DANDO MAIOR RESISTÊNCIA P/ VINCOS E DOBRAS. COR: CREM/PALHA. GRAMATURA: 300 G/M2. MEDINDO: 85 X 100 CM, APROXIMADAMENTE. PACOTE COM 100 FOLHAS. FABRICANTE FILIPERSON. MARCA: FILISET - FI1822- PAPEL FILIFOLD DOCUMENTA, 300G/M2. GRUPO 2. ITEM 6.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	1.000	VALOR UNITARIO:	1,19
			VALOR DO SEQ. :	1.190,00

ENVELOPE EM CRUZ. EM PAPEL ALCALINO 075 G/M2 - 330 X 215 MM. ENVELOPE CONFECIONADO C/ FIBRAS CURTAS DE CELULOSE BRANQUEADA DE EUCALIPTO, ADICIONADO DE CARGA MINERAL, C/ RESERVA DE CARBONATO DE CÁLCIO, PH ALCALINO ENTRE 7,5 E 8,5, PROCESSO DE COLAGEM INTERNO, MANUFATURA LIVRE DE ÁCIDOS E IMPUREZAS, BOA LISURA, EXCELENTE RESISTÊNCIA A DOBRAS E VINCOS, BAIXO NÍVEL DE POROSIDADE. FORMA DE APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MEDIDA FECHADA: 330 X 215 MM (LARG. X COMP.). MEDIDA ABERTA: 960 X 645 MM (LARG. X COMP.). GRAMATURA: 75 G/M2. COR BRANCO. FABRICANTE: MOLDOCENTER. MARCA: MOLDUC - ENVCRUZA075 -ENVELOPE CRUZ EM PAPEL ALCALINO 075 G/M2 - 330 X 215 MM. GRUPO 3. ITEM 7.

SUBTOTAL	:	7.685,00
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE001245 PROCESSO: 18313/2019
EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO
CREDOR : 06026078/0001-61 - BRUCE VISUAL COMERCIAL DE GRAVURAS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1.000	VALOR UNITARIO:	1,19
			VALOR DO SEQ. :	1.190,00

ENVELOPE EM CRUZ. EM PAPEL ALCALINO 075 G/M2 - 300 X 210 MM. ENVELOPE CONFEC-
CIONADO C/ FIBRAS CURTAS DE CELULOSE BRANQUEADA DE EUCALIPTO, ADICIONADO DE
CARGA MINERAL, C/ RESERVA DE CARBONATO DE CÁLCIO, PH ALCALINO ENTRE 7,5 E 8,5,
PROCESSO DE COLAGEM INTERNO, MANUFATURA LIVRE DE ÁCIDOS E IMPUREZAS, BOA LISU-
RA, EXCELENTE RESISTÊNCIA A DOBRAS E VINCOS, BAIXO NÍVEL DE POROSIDADE. FORMA
DE APRESENTAÇÃO: UNIDADE. MEDIDA FECHADA: 300 X 210 MM (LARG. X COMP.). MEDIDA
ABERTA: 900 X 630 MM (LARG. X COMP.). GRAMATURA: 75 G/M2. COR BRANCO.
FABRICANTE: MOLDCENTER. MARCA: MOLDUC - ENVCRUZA075 ENVELOPE CRUZ EM PAPEL AL
CALINO 075 G/M2 - 300 X 210 MM. GRUPO 3. ITEM 8.
A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRO-
JETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.

T O T A L : 8.875,00

ALENCAR MINORU IZUMI
ORDENADOR SUBSTITUTO

ADRIANO PIRES DE SOUZA
GESTOR FINANCEIRO